檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：黃暐婷

電話：(07)342-6031分機6206

傳真電話：

電子信箱：99489@mail.wzu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：高文英院字第1076000003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1076000003-1.pdf)

主旨：本校與國立高雄大學合作辦理「大學社會責任(USR)實踐

計畫跨校共學論壇」，敬邀貴校師生共同參與。

說明：

一、旨揭大學社會責任(USR)實踐計畫由師生組成團隊，投入

所學、發掘社區問題，結合在地力量並提出解決方案，以

促進台灣農業社區之發展。

二、為期與他校大學社會責任實踐計畫相互交流與學習，邀請

高雄地區與農業相關的USR計畫以及農業社區人員進行分

享與座談，讓社區與大學共創共學，彼此學習與成長。歡

迎各校對台灣農村議題有興趣之師生共同參與。

三、活動內容：

(一)時間：107年3月23日(五) 08:30-17:20

(二)地點：本校至善樓13樓 Z1307室（高雄市三民區民族一

路900號）

(三)報名網址：https://goo.gl/MYfFmG

(四)活動議程：如附件

四、聯絡窗口：(07)342-6031分機6206，99489@mail.wzu.edu

5

國立嘉義大學

1070003168　107/03/14

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.tw，黃暐婷小姐。

正本：各公私立大專校院

副本：本校英語暨國際學院 2018-03-14
16:14:40

校長　周 守 民